年　　月　　日
　　　田村市長様
報告人　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
(団体にあっては団体名及び代表者氏名)

[bookmark: __DdeLink__207_4194747776]補助事業等実績報告書

　　　年　　月　　日付け第　号による補助金等交付決定通知に係る補助事業等が完了したので、田村市補助金等の交付等に関する規則第14条の規定により、その成果を次のとおり報告します。

	補助事業等の名称

	施行場所

	総事業費
	計画額
	円
	確定額
	円

	補助金等の額
	既に通知を受けている額
	円
	確定見積額
	円

	着手、完了年月日
	着手
	年　　　　月　　　　日

	完了
	年　　　　月　　　　日

	補助事業等の成果

	添付書類

※別紙収支精算書を添付すること。

様式第7号別紙
収支精算書
1　収入の部
(単位：円)
	区分
	本年度精算額
	本年度予算額
	差引増減
	摘要

	計

2　支出の部
(単位：円)
	区分
	本年度精算額
	本年度予算額
	差引増減
	摘要

	計